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Apfelschnitzel mit Mohren-
Kohlrabigemiise

Bierschnitzel, geschmorte

Birnenschnitzel mit
Edelpilzhaube

Bratwurst-Schnitzelspiefl

Champignonschnitzel mit
Kressesofie

Chilischnitzel

Chilischnitzel mit Zucchini

Fernfahrer-Schnitzel mit
Spiegelei

148

76
158
102

28
20
106

14

Fitnesssalat mit Schnitzelstreifen 52

Fitnessschnitzel mit
Tomatensalsa

Gemﬁseschnitzel, Mailinder
Gemiiseschnitzel mit Gouda
Gemiiseschnitzel nach Art der
Girtnerin, gefiillte
Gemiiseschnitzel vom Blech

Hckfleisch-Schnitzel-
Schnitten

Hihnchenschnitzelchen mit
Rucolasalat

46

22
138

48

104

166

84

]iigerschnitzel mit hausgemachten

Spitzle
Jagerschnitzel, Ramsdorfer,
paniertes

Kalbsschnitzel mit Mandelsofie,

gefiillte
Kalbsschnitzel, gratinierte
Kalbsschnitzel, wiirzige
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136
26
132

116
122

Kaninchenschnitzel mit
Paprikagemiise

Kiseschnitzel Parmiciana

Kiseschnitzel, gefiillte
Knusperschnitzel mit
Cornflakes-Panade

Kokosschnitzel auf Gemiise

Konigsschnitzelchen in

Kapern-Weinbrand-Sofle

Lammschnitzel mit
Bohnencreme
Lauch-Kise-Schnitzel

74
40
64

54
62

78

168
56

Lauchschnitzel mit Tomatensofie,

gefiillte
Limettenschnitzel

Mandelschnitzel
Marsalaschnitzelchen

O¥fenschnitzel mit
Champignons
Olivenschnitzel mit Feta

Paprika-Sahne-Schnitzel,

Krumbacher
Paprikaschnitzel mit
Gemiisegratin
Parmaschnitzel mit
Kriutercreme
Pestoschnitzel, gefiillte
Pfefferschnitzel mit
Bratkartoffeln
Pfefferschnitzel mit
Williamskartoffeln
Piccata alla Milanese
Pilzschnitzel
Pusztaschnitzel
Puten-Saltimbocca mit
Schalottensofie

-

96
100

80
108

124
90
94

126

118
128

80
150
106
122
134

120
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Putennuggets auf Ofenkartoffeln 24
Putenschnitzel mit

Kiirbiskern-Kise-Kruste 92
Putenschnitzel mit Paprika-
Champignon-Gemiise 50

Putenschnitzel, gespickte 110

Salamischnitzel mit Endiviensalat,

deftige 38
Salbeischnitzelchen mit

Gemiisepiiree 170
Saltimbocca alla Romana 102
Schmetterlingsschnitzel 24
Schnitzel a la Caprese 142
Schnitzel Esterhazy 162
Schnitzel im Brezenmantel 20
Schnitzel im Kisemantel 72
Schnitzel in Schinkenhiille 152
Schnitzel mit Austernpilzen 100

Schnitzel mit Champignons 76
Schnitzel mit Kartoffel-Gurken-

Salat, gebackene 172
Schnitzel mit Kartoffelkruste 140
Schnitzel mit Kiseftillung 114

Schnitzel Kriuterfiillung 30

Schnitzel mit Kriutern 108
Schnitzel mit Lauchsalat,
Schweizer 44
Schnitzel mit Mango und
Currysofie 60
Schnitzel mit Olivensofie 146
Schnitzel mit Paprika 18
Schnitzel mit Roquefort-
Kriuter-Rahm 112
Schnitzel mit Senfsofle 118
Schnitzel mit Spinatfiillung,
Florentiner 16
Schnitzel mit Tomatengemiise,
Tiroler 32

Schnitzel mit Wiirstchen 72

Schnitzel mit Wurzelgemidise,

Bohmische 88
Schnitzel mit Zitronen 90
Schnitzel mit Zwiebeln 56
Schnitzel Stroganoft 42
Schnitzelburger ,,American Style“36
Schnitzelpizza 68

Schnitzelpizza, saftige 156
Schnitzelrollen auf Paprikarahm 130

Schnitzelsandwich 70
Schnitzelspiefichen 30
Schnitzelspief’chen auf

Morchelrahm 160
Schnitzeltoast Hawaii 58
Schnitzeltopf mit Champignons 164
Schnitzeltopf, schwibischer 82
Schnitzeltiitchen mit

Spinat-Nuss-Fiillung 154
Schweineschnitzel

,Cordon bleu* 12
Schweineschnitzel in Nusspanade 66
Sellerieschnitzel 40
Spinatschnitzel 86
W esternschnitzel 144
Wiener Schnitzel 18
Zigeunerschnitzel, panierte 34
Zitronen-Gemiise-Schnitzel 114
Zitronenschnitzelchen 116
Zwiebelschnitzel 98
Zwiebelschnitzelchen 162



