

REGISTER

A pfelschnitzel mit Möhren-Kohlrabigemüse	148	Kaninchenschnitzel mit Paprikagemüse	74
B ierschnitzel, geschmorte Birnenschnitzel mit Edelpilzhaube	76	Käseschnitzel Parmicana	40
Bratwurst-Schnitzelspieß	158	Käseschnitzel, gefüllte Knusperschnitzel mit Cornflakes-Panade	64
	102	Kokosschnitzel auf Gemüse	54
		Königsschnitzelchen in Kapern-Weinbrand-Soße	62
C hampignonschnitzel mit Kressesoße	28		78
Chilischnitzel	20	L ammschnitzel mit Bohnencreme	168
Chilischnitzel mit Zucchini	106	Lauch-Käse-Schnitzel	56
F ernfahrer-Schnitzel mit Spiegelei	14	Lauchschnitzel mit Tomatensoße, gefüllte	96
Fitnesssalat mit Schnitzelstreifen	52	Limettenschnitzel	100
Fitnessschnitzel mit Tomatensalsa	46	M andelschnitzel	80
		Marsalaschnitzelchen	108
G emüseschnitzel, Mailänder	22	O fenschnitzel mit Champignons	124
Gemüseschnitzel mit Gouda	138	Olivenschnitzel mit Feta	90
Gemüseschnitzel nach Art der Gärtnnerin, gefüllte	48	P aprika-Sahne-Schnitzel, Krumbacher	94
Gemüseschnitzel vom Blech	104	Paprikaschnitzel mit Gemüsegratin	126
H ackfleisch-Schnitzel-Schnitten	166	Parmaschnitzel mit Kräutercreme	118
Hähnchenschnitzelchen mit Rucolasalat	84	Pestoschnitzel, gefüllte	128
J ägerschnitzel mit hausgemachten Spätzle	136	Pfefferschnitzel mit Bratkartoffeln	80
Jägerschnitzel, Ramsdorfer, paniertes	26	Pfefferschnitzel mit Williamskartoffeln	150
K albsschnitzel mit Mandelsoße, gefüllte	132	Piccata alla Milanese	106
Kalbsschnitzel, gratinierte	116	Pilzschnitzel	122
Kalbsschnitzel, würzige	122	Pusztaschnitzel	134
		Puten-Saltimbocca mit Schalottensoße	120

Putennuggets auf Ofenkartoffeln	24	Schnitzel mit Wurzelgemüse,	
Putenschnitzel mit		Böhmisches	88
Kürbiskern-Käse-Kruste	92	Schnitzel mit Zitronen	90
Putenschnitzel mit Paprika-		Schnitzel mit Zwiebeln	56
Champignon-Gemüse	50	Schnitzel Stroganoff	42
Putenschnitzel, gespickte	110	Schnitzelburger „American Style“	36
S alamischnitzel mit Endiviensalat,		Schnitzelpizza	68
deftige	38	Schnitzelpizza, saftige	156
Salbeischnitzelchen mit		Schnitzelrollen auf Paprikarahm	130
Gemüsepüree	170	Schnitzelsandwich	70
Saltimbocca alla Romana	102	Schnitzelspießchen	30
Schmetterlingsschnitzel	24	Schnitzelspießchen auf	
Schnitzel à la Caprese	142	Morchelrahm	160
Schnitzel Esterhazy	162	Schnitzeltoast Hawaii	58
Schnitzel im Brezenmantel	20	Schnitzeltopf mit Champignons	164
Schnitzel im Käsemantel	72	Schnitzeltopf, schwäbischer	82
Schnitzel in Schinkenhülle	152	Schnitzeltütchen mit	
Schnitzel mit Austernpilzen	100	Spinat-Nuss-Füllung	154
Schnitzel mit Champignons	76	Schweineschnitzel	
Schnitzel mit Kartoffel-Gurken-		„Cordon bleu“	12
Salat, gebackene	172	Schweineschnitzel in Nusspanade	66
Schnitzel mit Kartoffelkruste	140	Sellerieschnitzel	40
Schnitzel mit Käsefüllung	114	Spinatschnitzel	86
Schnitzel Kräuterfüllung	30	W esternschnitzel	144
Schnitzel mit Kräutern	108	Wiener Schnitzel	18
Schnitzel mit Lauchsalat,		Z igeunerschnitzel, panierte	34
Schweizer	44	Zitronen-Gemüse-Schnitzel	114
Schnitzel mit Mango und		Zitronenschnitzelchen	116
Currysoße	60	Zwiebelschnitzel	98
Schnitzel mit Olivensoße	146	Zwiebelschnitzelchen	162
Schnitzel mit Paprika	18		
Schnitzel mit Roquefort-			
Kräuter-Rahm	112		
Schnitzel mit Senfsoße	118		
Schnitzel mit Spinatfüllung,			
Florentiner	16		
Schnitzel mit Tomatengemüse,			
Tiroler	32		
Schnitzel mit Würstchen	72		